淄博市药师协会文件

淄药协会[2020] 17 号

关于公布淄博市药师协会第三届理事会组成的通知

各单位、各位理事：

淄博市药师协会 2020 年 6月 6日在淄博市职业病防治院大会议室第

三届会员代表大会同时进行新一届理事会换届选举大会会议，在民管局

监督下，根据新修改章程后的要求进行了理事长、监事长、副理事长、

秘书长、常务理事、理事、监事等的选举，产生第三届理事会和监事会。

现将第三届理事会、监事会人员名单（名誉理事长、副理事长、理事人

员名单另文下发）通报如下：

理事长（1 人） ：初建设

副理事长（7 人）：谢法东 司继刚 李  尧 徐  东 张平平 崔正义

崔  建

常务理事（23 人）：初建设 谢法东 司继刚 李 尧 徐 东 张平平

崔正义 崔  建 王鸿梅 边有鑫 董洪文 宋 晋 桑建波 赵东坤

  孙  丽 李传贵 连传宝 张敬毅 张  霞 路俊华 高 婕 郑观芸

王  琴

秘 书 长 1 人：王鸿梅

副秘书长 2 人：边有鑫 陈振伟

监事长 1人：陈作忠

监  事 2人：邹慧琦 荆  睿

理    事（65 人）：（按汉语拼音序）

边有鑫 陈振伟 程春生 初建设 崔  建 崔  冉 崔  月 崔正义

丁振邦 董  旭 董洪文 杜作鹏 范  巍 房洪英 房师升 冯永军

高  婕 高华荣 巩向丽 郭作兵 贾  雷 李  尧 李传贵 连传宝

刘  建 刘秀华 卢丽娟 逯长江 路俊华 麻海旺 苗  强 聂金霞

齐云鹏 任  雷 桑建波 司继刚 宋  晋 苏宗霞 孙  丽 王  征

王  静 王  琴 王安庆 王冰洁 王鸿梅 王永刚 王云凤 谢  冉

谢法东 徐  东 姚云峰 袁  涛 翟红玲 张  霞 张  歆 张  旭

张承伟 张敬毅 张平平 赵  群 赵东坤 赵智源 郑观芸 郑晓玲

周金凤

二零二零年六月六日